**D**i g spu metis me  
renouam et ipe e nouus ho q renouat i  
agnos dei s ymagme eius qui trauit eu  
nulli dubiu e no s corp neq s qbz au pte  
s s ronale mete nobi pt ee agnos dei  
hoiem frim ad ymagme ei q reuut eu  
s hanc ar renouatom effiam ena filij dei  
p baptisnu xpi et iduentes nouu hoiez  
xpm atqz mdiuim p fidem. Qd est q  
qui ab hor consorto feias abentz au sint  
nobisai gre adheredes. Et alio loco idem  
apls dicit. Omis ei filij dei estis p fidem  
i xpo ihu. Quiaqz ei i xpo baptisati  
estis xpm mdiuisti. No e uidens nqz qterz  
no e suus neqz liber. no e masculo neqz  
fem. Omis ei vos omni estis i xpo ihu.  
huic na q fidelis fere sexu corpis amise  
rit. s qz ibi renouant ad ymagme dei  
ubi sexus nullus e ibi frus e ho ad ygme  
dei. ubi sexus nullus. s e i spu metis sue  
Cur g vir ipse no debz capz uelare quia  
ymago e et glia dei. Mulier at debz qz  
glia uiri e qz mler no renouet spu metis  
sue q renouat i agnos dei s ymagnez  
eius qui trauit illu. s qz quia sexu cor ie  
disat a uio rite potuit i eius corli xela  
meto figurz ps illa uis q ad qalia qu  
benandi deflectit ut no maneat ymago  
dei. nisi ex q pte mens hois etms uobz  
cospiciendie ul qsulendis adhsat. q no  
solu masculo. s ena fems hie maism est.  
Ergo i corz mentibz quis nata cognoscat  
m corz uo corpibz ipi omi metis distibuto  
figuraz. Quibus pgressibz mens corlium  
usu et ygme delata ab etnoz yreplone defiat.  
**A**scenditbz itaqz mitorz quibda qdibz  
copacis p aie ptes. unde incipit  
ad ocare q no sit nob que au bestie inde  
mapit ro xbi ia ho mtior possit agnosca.  
Qui ena ipe si p illa uoz au qpalu  
reuz amistitico delegata e imodato pgre  
ssu nimis i extion plabit. coscientie  
sibi capite suo r no ea uolubente atqz  
reseruantie illa q m specula q silij psider

qz poru portoe uetat me innocos suos.  
utatis iudis dones au suo pncipe dyablo  
et nozqz illa uisio ab ipo ena capite au  
couge uerai manduante subtrahitur  
ut lunc octoz eius no sit au illo. Ac si ab  
illa illustraco uitaris ambo nudati atqz  
apto odio consue aduudendu qz illo est  
atqz idcoi remansit. itaqz folia dulca  
fructuu s in ipis fructibz ita in fructu  
boni opis bona uerba qreomt ut male  
uuetes qz bn loqndo qregant tptudiet sua.  
**P**rimose relicto quia bono puata qam  
Orestate quippe sua diligens aia agui  
omiso. ad puata pte plabit. et apst  
tanta illa sibia q uau pti dr au omisitate  
catur deu uetore scata. legibz et optie  
gubnare potuiss. plus ad uniusd appetes  
atqz id sua lege gubnare molita. Quia n  
e amplz omisitate totum ptilc trudit  
et sic ad amplz gupisendo minuit. Unde  
et auaiata dr mdu om maloz totuuz  
id u ad ppu aia leges qbz omisitas am  
stmit. age miaz p corpz ppu gut q ptilc  
possidet atqz ita forme et motibz corlibz  
delata. qz miaz ea scati no hz au eoz yma  
gmibz qz meorie puit uoluit et pstan  
tastica formicaco turpic iquinat. oia  
offiaa sua ad eos fines referens. quibus  
curiose corlia ac qpalia p corpis sensz  
qrit a nomdo fastu alijs aie corpis  
spibz deditis ee affectat ex cellior. aut  
tenoso gurgite canul uolupz imergit.  
**Q**ue sit huana reptina et q piam exom  
Um g bona uolue atqz hoiar  
Ad miora ac strion papiendi.  
que no puati s quit ab oibz qui talia  
diligut in ulla angustia ul iudicia ca  
sto possident amplexu. ut sibi uel  
alijs consulet. et si fallat i aliqz p igni  
tiam qpalu. oia et hz qpalit gut et mod  
agendi no tenent qm debet hui mana  
teptaco est. Et magnu e hie uita sic  
degere qz uiam uedentes arupim  
ut temptaco nos no apphendat n huana.